
Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

uzavřená mezi

eSports.cz, s.r.o.

a

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT

1



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

eSports.cz, s.r.o.
se sídlem: Plzeň, Jeřabinová 836/30, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
IČ: 26340933
DIČ: CZ26340933
bankovní spojení: 710591001 / 5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14094
zastoupená Mgr. Davidem Schlegelem, jednatelem

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné

a

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT jako „objednatel”,
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Kovářovou, Ph.D., MBA
Sídlo: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 71154639
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenka Kovářová Ph.D., MBA
dále jen „Objednatel“ na straně druhé

Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz
(dále jen „Smlouva” nebo „tato Smlouva“)

1. Úvodní ustanovení
1.1. Objednatel má v souvislosti s potřebami své činnosti zájem o vytvoření nového webu (dále jen

Webu) prezentující projekt EDIS, jakož i o následnou technickou podporu, správu a hosting Webu.

2. Základní ustanovení
2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje vykonávat po dobu účinnosti této Smlouvy pro Objednatele

Správu Webu, a to v rozsahu, v termínech a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje platit Zhotoviteli za Správu Webu odměnu, a to ve výši,

v termínech a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
2.3. Objednatel se zavazuje zajišťovat po dobu trvání této Smlouvy výkony činností spadajících do

Správy Webu výhradně prostřednictvím Zhotovitele.

2



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem Smlouvy je výkon Správy Webu Zhotovitelem pro Objednatele, a to v rozsahu

specifikovaném v této Smlouvě.
3.2. Správou Webu se pro účely této Smlouvy rozumí následující okruhy plnění Zhotovitele:

3.2.1. vytvoření nové programové a grafické podoby Webu (dále jen „Tvorba Webu“);
3.2.2. programátorské práce, technická správa a podpora, hosting (poskytnutí či zprostředkování) a

další rozvoj Webu (dále jen „Podpora Webu“); (Tvorba Webu a Podpora Webu společně dále
jen „Správa Webu“).

4. Podmínky provádění Správy Webu
4.1. Zhotovitel bude provádět Správu Webu na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
4.2. Objednatel je povinen v rámci plnění této Smlouvy poskytovat Zhotoviteli veškeré možné informace

a veškerou možnou součinnost, které Zhotovitel může vyžadovat a potřebovat pro Správu Webu, a to
bez ohledu na to, zda ho o takovou součinnost Zhotovitel v konkrétním případě výslovně požádá,
zejména:
4.2.1. poskytnout Zhotoviteli veškeré informace nezbytné pro to, aby Zhotovitel mohl dle této

Smlouvy provádět Správu Webu a písemně sdělovat Zhotoviteli své požadavky a pokyny
směrem ke konkrétním úkonům Správy Webu, a to s takovým časovým předstihem, aby
Zhotovitel měl k dispozici dostatek času k řádné a včasné Správě Webu a aby Zhotoviteli
nevznikla v této souvislosti žádná škoda (zejména ve formě dalších nákladů), přičemž náhradu
škody si však může Zhotovitel nárokovat pouze v případě, pokud Objednatele na nesplnění
jeho povinnosti dle tohoto odstavce písemně upozornil; a

4.2.2. zajistit plnou kompatabilitu a funkčnost softwarových (a případně hardwarových) prvků
a veškerých plnění Objednatele i třetích osob sjednaných Objednatelem, v souvislosti
s nimiž a na nichž je provozován Web; a

4.2.3. zavázat své smluvní partnery a zaměstnance k poskytování součinnosti Zhotoviteli v rozsahu
dle ujednání této Smlouvy.

4.3. Zhotovitel odpovídá pouze za ty vady Správy Webu, které měla Správa Webu (resp. její konkrétní
úkon nebo část) v okamžiku předání Objednateli. Objednatel je povinen Správu Webu (resp. její
konkrétní úkon nebo část) důkladně a v plném rozsahu prohlédnout a vytknout Zhotoviteli všechny
případné vady a nedodělky Správy Webu (resp. jejího konkrétního úkonu nebo části), včetně
specifikace případných konkrétních vad a nedodělků, nejpozději do 14 dnů ode dne předání Správy
Webu (resp. jejího konkrétního úkonu nebo části), přičemž marným uplynutím této lhůty veškerá
práva Objednatele z odpovědnosti za vady Správy Webu (resp. jejího konkrétního úkonu nebo části)
zanikají. Objednatel není oprávněn odstranit vady Správy Webu (resp. jejího konkrétního úkonu nebo
části) sám ani prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.

4.4. Zhotovitel neodpovídá za vady Správy Webu (resp. jejího konkrétního úkonu nebo části) a v příčinné
souvislosti s tím za jakékoli škody, příp. ušlý zisk, které vznikly použitím podkladů, informací a věcí
poskytnutých Objednatelem nebo v důsledku výslovných pokynů Objednatele Zhotoviteli, a to bez
ohledu na to, zda Zhotovitel na jejich nevhodnost písemně či jinak upozornil Objednatele či nikoli

3



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

a bez ohledu na to, zda Zhotovitel mohl při vynaložení obvyklé péče zjistit jejich nevhodnost či
nikoli.

4.5. Odstranění vad Webu provede Zhotovitel nejpozději do 7 pracovních dní od zaslání Objednatelem
Zhotoviteli.

5. Licence udělené Zhotovitelem Objednateli
5.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si plně vědomy, že v rámci Tvorby Webu a Podpory Webu dle této

Smlouvy může dojít k vytvoření autorského díla Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo
zaměstnanci; bude-li autorské dílo vytvořeno těmito subjekty, zavazuje se Zhotovitel nabýt od těchto
subjektů práva potřebná k poskytnutí Licence 1) ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména ve formě softwaru
tvořícího aplikační části Webu (dále jen „Autorská díla 1“).

5.2. Zhotovitel tímto uděluje Objednateli oprávnění (licenci) užívat při Tvorbě Webu a Podpoře Webu dle
této Smlouvy případně vytvořená Autorská díla 1 s následujícím obsahem (dále jen „Licence 1“):
5.2.1.Licence 1 se uděluje výlučně pro Autorská díla 1, tj. pro autorská díla případně vytvořená

Zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo zaměstnanci) v rámci Tvorby Webu
a Podpory Webu dle této Smlouvy;

5.2.2.Licence 1 se uděluje výlučně za účelem provozu Webu;
5.2.3.Licence 1 se uděluje na dobu platnosti smlouvy, Objednatel tedy není oprávněn po zániku této

Smlouvy Autorská díla 1 nadále užívat či s těmito nakládat;
5.2.4.V rámci Licence 1 není Objednatel bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele během

platnosti této Smlouvy oprávněn Autorská díla 1 upravovat či začleňovat do jiných autorských
děl, a to zcela ani zčásti;

5.2.5.Licence 1 se uděluje jako nevýhradní;
5.2.6.Objednatel nesmí práva vyplývající z Licence 1 bez předchozího písemného souhlasu

Zhotovitele postoupit třetí osobě;
5.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Licence 1 se poskytuje jako úplatná s tím, že odměna za její

poskytnutí je součástí Odměny za Správu Webu dle článku 7 této Smlouvy.

6. Souhlas s využitím práv spojených s osobností udělený Objednatelem Zhotoviteli,
práva třetích osob

6.1. Objednatel prohlašuje a ujišťuje Zhotovitele, že je na základě smluv s třetími osobami držitelem
vybraných marketingových práv a práv spojených s osobnostmi potřebných pro realizaci Správy
Webu Zhotovitelem.

6.2. Objednatel tímto uděluje na dobu trvání této Smlouvy Zhotoviteli souhlas s tím, aby tento v rozsahu
potřebném pro realizaci Správy Webu Zhotovitelem využíval veškerá práva, jimiž Objednatel ve
smyslu odst. 6.1. této Smlouvy disponuje a jež jsou spojená s osobnostmi třetích osob i s osobností
Objednatele.

4



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

7. Odměna za Správu Webu
7.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Tvorbu Webu (jakožto součást Správy Webu) odměnu

ve výši 78 600 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc šest set korun českých) + DPH (dále jen „Odměna
1“).

7.2. Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za Podporu Webu (jakožto součásti Správy Webu)
a hosting odměnu ve výši 1900 Kč (slovy: tisíc devět set korun českých) + DPH za každý kalendářní
měsíc trvání této Smlouvy (dále jen „Odměna 2“). V ceně je disková kapacita do 2 GB a časový
fond 2 hodin měsíčně pro úpravy webu nad rámec běžné funkčnosti webu a stavu při předání Webu
Objednateli.

7.3. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Odměna 2 v sobě zahrnuje všechny nutné úkony
Zhotovitele pro zajištění funkčnosti a technické správy Webu a neobsahuje volné hodiny na další
rozvoj Webu nad rámec stavu předaného Zhotovitelem Objednavateli. Takové práce je Zhotovitel
povinen poskytovat do konce příslušného kalendářního měsíce Podpory Webu jen tehdy, učiní-li
Objednatel písemnou objednávku další Podpory Webu a Zhotovitel takovou objednávku písemně
akceptuje. Pro takový případ Smluvní strany sjednávají, že taková další Podpora Webu bude
Zhotovitelem Objednateli poskytována za odměnu ve výši 780 Kč (slovy: sedm set osmdesát korun
českých) + DPH za každou započatou hodinu poskytování další Podpory Webu (dále jen „Dodatečná
Odměna“).

7.4. Odměna 2 bude hrazena v pravidelných měsíčních platbách, a to na základě faktury – daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem s datem uskutečnění plnění k poslednímu dni každého měsíce.
Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit Objednateli příslušný daňový doklad vždy nejpozději do 10.
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž bude Odměna 2 hrazena.

7.5. Případná Dodatečná odměna za příslušný kalendářní měsíc bude fakturována a hrazena vždy
společně s Odměnou 2.

7.6. Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli odměnu ve výši 22 000 Kč (slovy: dvacet dva tisíc korun
českých) + DPH za provoz Business účtu na vimeo.com, který bude hrazen vždy zpětně za jeden
kalendářní rok trvání této Smlouvy (dále jen „Odměna 3“). V případě, že dojde k výrazné změně
kurzu amerického dolaru k české koruně, která by znamenala změnu hodnoty licenčního poplatku o
2000 Kč a více, bude o tom Objednatel s předstihem informován a výše Odměny 3 bude řešena
domluvou obou smluvních stran.

7.7. Faktury za Odměnu 2, Odmenu 3 nebo Dodatečnou odměnu budou zasílány Zhotovitelem na e-mail
fakturace@vsc.cz.

7.8. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně v české měně, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře – daňovém dokladu, popř. na účet
Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy se považují za
zaplacené dnem jejich připsání na účet Zhotovitele.

7.9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že Objednatel bude i po písemném upozornění od
Zhotovitele v prodlení s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy
(zejména s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její části a/nebo Dodatečné odměny a/nebo kterékoli
její části) po dobu delší než 30 dnů, je Zhotovitel do doby zjednání úplné nápravy ze strany
Objednatele oprávněn omezit či zcela přerušit poskytování Správy Webu a zcela přerušit provoz
a dostupnost Webu pro uživatele. Takový postup nebude porušením této Smlouvy ze strany

5

mailto:fakturace@vsc.cz


Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

Zhotovitele a Objednatel nebude mít právo na náhradu jakékoli škody či újmy. V takovém případě
není dotčeno ani právo Zhotovitele na Odměnu (a Dodatečnou Odměnu) v plné výši.

8. Další práva a povinnosti Smluvních stran
8.1. Objednatel (a jeho prostřednictvím i jeho zaměstnanci a smluvní partneři) je povinen dodržovat při

užívání Webu a v rámci Správy Webu veškeré manuály, postupy a pokyny, i byť jen doporučené,
které mu Zhotovitel sdělí; za jejich případné porušení či nedodržení nese plnou a výhradní
odpovědnost Objednatel. V případě, že Zhotovitel zjistí nedodržování jakéhokoliv z těchto manuálů,
postupů, a pokynů, je Zhotovitel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit.

8.2. Zhotovitel má právo umístit do patičky informativních podstránek Webu textový odkaz na svou
internetovou prezentaci www.esports.cz a svou ochrannou známku (logo).

8.3. Objednatel má právo kdykoliv nahlédnout do zdrojového kódu Webu.
8.4. Objednatel má možnost využít shodnou strukturu Webu pro jiné subdomény objednatele.
8.5. Objednatel má právo vyzvat Zhotovitele k předání veškerého obsahu Webu (texty, dokumenty, fotky,

videa, obsah databáze aj.) k archivaci Zhotovitelem ve formě odpovídající struktuře Webu. Zhotovitel
poskytne do 7 dní od data výzvy minimálně po dobu 14 dní na externím nosiči obsah Webu pro
potřeby Objednatele v běžném datovém formátu.

9. Smluvní pokuta
9.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její části a/nebo Dodatečné

odměny a/nebo kterékoli její části je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

9.2. Jakákoli smluvní pokuta podle této Smlouvy je splatná na základě písemné výzvy Zhotovitele
doručené Objednateli, přičemž Objednatel je povinen uhradit smluvní pokutu nejpozději do 15 dnů
ode dne doručení písemné výzvy bezhotovostním způsobem na účet Zhotovitele uvedený ve výzvě.

10. Doba trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, výpověď Smlouvy
10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu smlouvy. Od téhož dne je Zhotovitel

oprávněn a povinen započít se Správou Webu.
10.2. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených právními předpisy

a v případech, kdy:
10.2.1.Objednatel bude v prodlení s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků vyplývajících z této

Smlouvy (zejména s úhradou Odměny a/nebo kterékoli její části a/nebo Dodatečné odměny
a/nebo kterékoli její části) po dobu delší než 15 dnů; nebo

10.2.2.Objednatel poruší jakoukoli svou povinnost stanovenou touto Smlouvou a nezjedná nápravu
ani ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy Zhotovitele k nápravě; nebo

10.2.3.Objednatel coby právní subjekt zanikne.

6

http://www.esports.cz


Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

10.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených právními předpisy
a v případech, kdy:
10.3.1.Zhotovitel poruší jakoukoli svou povinnost stanovenou touto Smlouvou a nezjedná nápravu

ani ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy Zhotovitele k nápravě; nebo
10.3.2.na majetek Zhotovitele bude prohlášen konkurs, nebo bude návrh na prohlášení konkursu

zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele nebo nastane jiná skutečnost s totožnými
důsledky ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších
předpisů; nebo

10.3.3.Zhotovitel podá návrh na vyrovnání; nebo
10.3.4.Zhotovitel vstoupí do likvidace.

10.4. Tuto Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou mezi oběma Smluvními stranami, přičemž
Smlouva pozbývá účinnosti dnem, který si Smluvní strany v takové dohodě stanoví.

10.5. Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni tuto Smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a to i bez uvedení
důvodu. Tato Smlouva v takovém případě zaniká uplynutím výpovědní lhůty, která činí 3 (tři) měsíce
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď
doručena druhé Smluvní straně.

10.6. Každé odstoupení od této Smlouvy i její výpověď musí mít písemnou formu a v případě odstoupení
v něm musí být uveden důvod odstoupení, přičemž písemný projev vůle odstoupit od této Smlouvy
a/nebo tuto Smlouvu vypovědět musí být druhé Smluvní straně doručen. Okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy a/nebo tuto Smlouvu vypovědět druhé Smluvní
straně se tato Smlouva ruší a zaniká s účinky ex nunc.

10.7. Případné odstoupení od této Smlouvy ani její případná výpověď se nedotýkají práva na náhradu
škody vzniklého porušením této Smlouvy.

10.8. V případě ukončení smlouvy poskytne Zhotovitel Objednateli veškerý obsah Webu (texty,
dokumenty, fotky, videa, obsah databáze aj.) vložené do Webu ve formě odpovídající struktuře Webu.
Zhotovitel poskytne data minimálně po dobu 14 dní na externím nosiči pro potřeby Objednatele v
běžném datovém formátu.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. Právní vztahy z této Smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších
předpisů. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Nevyplývá-li z písemného ujednání Smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli oznámení,
včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní
učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této Smlouvy je osobní předání oproti
podpisu nebo doručení poštou či jiným držitelem příslušného oprávnění k doručování poštovních
zásilek formou doporučené zásilky na adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou
doručovací adresu písemně oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením.

11.3. Smluvní strany sjednávají, že pro účely objednávání další Správy Webu Objednatelem a akceptace
objednávek Zhotovitelem dle subodst. 7.5.3. této Smlouvy je možné v rámci zvýšení operativnosti

7



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

vedle dalších způsobů komunikace uvedených v tomto odstavci Smlouvy použít i e-mailovou zprávu
zaslanou na adresu Zhotovitele, e-mail: johan.cap@esports.cz, resp. na adresu Objednatele, e-mail:
petr.matejka@vsc.cz.

11.4. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž změna
této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik
stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1) z nich.

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění
prostřednictvím registru smluv ČR.

11.7. Tato smlouva bude uveřejněna Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv)

11.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

V Praze dne _______________ 2022 V Praze dne ________________ 2022

___________________________________ ___________________________________
eSports.cz, s.r.o.

Mgr. David Schlegel
jednatel

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT
Mgr. Lenka Kovářová Ph.D., MBA

ředitelka

8



Smlouva o tvorbě a provozu stránek edis.vsc.cz

Příloha č.1, Specifikace Podpory Webu
1.1. Smluvní strany sjednávají, že v rámci Podpory Webu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli

následující plnění (činnosti a úkony):
1.1.1. „Technická podpora Webu“ zahrnující dohled, bezpečnostní aktualizace, základní emailovou

a telefonickou technickou podporu pro kritické situace;
1.1.2. „Hosting“ zahrnující hosting Webu prostřednictvím serverů Zhotovitele či serverů, které si

za tímto účelem Zhotovitel pronajme, vždy s garantovanou dostupností 99,5% celkového
času.

1.2. Smluvní strany sjednávají pro realizaci Podpory Webu  následující podmínky:
1.2.1. reakční doba Zhotovitele je v případě nefunkčnosti Webu nebo závažných problémů

znemožňujících provoz Webu 4 (čtyři) hodiny od nahlášení problému Objednatelem
Zhotoviteli, a to v režimu „sedm dní v týdnu, dvacet čtyři hodin denně“ (kontakt na zadání
těchto požadavků je urgent@esports.cz či tel.: +420 773 983 011)

1.2.2. reakční doba Zhotovitele na běžné požadavky Objednatele (nevyžadující výrazný zásah do
zdrojového kódu) je (od nahlášení požadavku Objednatelem Zhotoviteli) 24 (dvacet čtyři)
hodin v pracovní dny a 48 (čtyřicet osm) hodin v nepracovní dny (kontakt pro zadání těchto
požadavků je podpora@esports.cz);

1.2.3. reakční doba Zhotovitele na složitější požadavky Objednatele (vyžadující výraznější zásah
do zdrojového kódu) v podobě vyřešení nebo sdělení termínu realizace jsou 3 (tři) pracovní
dny (kontakt na zadání těchto požadavků je johan.cap@esports.cz nebo
podpora@esports.cz);

1.3. Smluvní strany sjednávají, že do Podpory Aplikace nepatří činnosti a úkony výslovně neuvedené v
této Příloze č.1 Smlouvy.

V Praze dne _______________ 2022 V Praze dne ________________ 2022

___________________________________ ___________________________________
eSports.cz, s.r.o.

Mgr. David Schlegel
jednatel

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT
Mgr. Lenka Kovářová Ph.D., MBA

ředitelka

9

mailto:urgent@esports.cz
mailto:podpora@esports.cz
mailto:johan.cap@esports.cz
mailto:podpora@esports.cz

